
 Zarządzenie Nr 41 / 2021 

Wójta Gminy Kołbiel 

 z dnia 01 lipca 2021 r. 

 
 

         w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołbieli 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1,10 i 21    

w związku z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe                  

( Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konkursu na stanowisko 

dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołbieli zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzam Pani Beacie Hannie Laskus stanowisko Dyrektora Gminnego Przedszkola             

w Kołbieli z siedzibą 05 -340 Kołbiel ul. Szkolna 8. 

       

                                                              § 2 

 

Powierzenie stanowiska, o którym mowa w §1 następuje na okres 5 lat szkolnych, to jest       

od dnia 01 września 2021 roku do dnia 31 sierpnia 2026 roku. 

 

                                                              § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  

Adam Budyta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Uzasadnienie 
 

      Na podstawie art.63 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe           

(Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza 

organ prowadzący szkołę lub placówkę. 

      Zgodnie z art.63 ust.10 kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania 

się w drodze konkursu i kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. 

     Na podstawie art.63 ust.21 stanowisko dyrektora placówki powierza się na 5 lat szkolnych. 

W wyniku konkursu przeprowadzonego w dniu 24 czerwca 2021 r. wyłoniono kandydata na 

stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołbieli., któremu powierza się stanowisko 

dyrektora przedszkola z od 01 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.  

Zgodnie z art. 29 ust.1 pkt. 2 zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art.63 

ust.1 wykonuje wójt. 

 

 

 

 


